all’operatore economico Studio 
Sandrinelli Srl CF/P.IVA 01137110324 per l’importo di € 90.644,00 IVA esclusa CIG 
B77D7A88E0, CUP F83C22001660002. 

482 11/07/2025 

Fornitura di 3 rotoli di stampa per plotter per gli Uffici dell’Amministrazione. Importo 
complessivo di € 824,45 (euro ottocentoventiquattro/45) al netto dell’IVA di cui € 20,00 
per i costi di spedizione. Affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b) 
del D. Lgs. 36/2023 e s.m.i. all’operatore economico Idealcopy S.r.l., C.F. e P.IVA 
02415080239. 

493 18/07/2025 
Partecipazione dell’OGS a consorzi, società, associazioni, organizzazioni, network,

[...]

complessivo di euro 447,00 più iva, oneri di sicurezza interferenziale non soggetti a 

ribasso d’asta pari a € 0,00 CIG B7AB7B516A, CUP F43C22000190006. 

523 28/07/2025 

Centro Gestione Infrastrutture Navali: Fornitura di maschere FFP2, guanti antitaglio, 
occhiali di protezione e camici monouso. Importo complessivo € 386,00 (euro 
trecentottantasei/00) al netto dell’IVA, comprese eventuali spese di spedizione, oneri 
di sicurezza interferenziale non soggetti a ribasso d’asta quantificati in € 0,00. 
Affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b) del D. Lgs. 36/2023 e 
s.m.i., a Seiduesei S.r.l. 8C.F. e P.IVA 02048810309) – CIG: B7AFB75A20. 

524 28/07/2025 

Servizio di lavaggio di DPI e indumenti da lavoro in dotazione al personale impiegato 
nell’ambito del PNRA. Importo complessivo di € 1.173,77 (euro 
millecentosettantatre/77) al netto dell’IVA e compresi ritiro e consegna. Affidamento 
diretto ai sensi dell’articolo 50, comma 1, lettera b) del D. Lgs. 36/2023 e s.m.i. 
all’operatore economico Pulisecco San Francesco di Fantini Daniela, P.IVA 
00959860321 – CIG: B7BFBB3F4D, CUP: F83C24000990001. 

525 28/07/2025 

Servizio di revisione dei DPI anticaduta del personale del Centro di Ricerche 
Sismologiche. Importo complessivo di € 325,21 (euro trecentoventicinque/21) al netto 
dell’IVA, affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b) del D. Lgs. 36/2023 
e s.m.i. a Del Torre S.r.l., C.F. e P.IVA 00972130306 – CIG: B6E078435F: autorizzazione 
alla modifica non sostanziale del contratto ai sensi dell’art.

[...]

Fornitura di una zattera professionale Arimar MED-SEA per 8 persone con scafo rigido 
e delle relative dotazioni di sicurezza da installare a bordo per le attività in missione del 
personale afferente al Centro Gestione Infrastrutture Navali dell’OGS. Importo 
complessivo di € 6.035,00 (euro seimilatrentacinque/00) al netto dell’IVA, comprese le 
eventuali spese di spedizione, oneri di sicurezza interferenziale non soggetti a ribasso 
d’asta quantificati in € 0,00. Affidamento diretto, ai sensi dell’articolo 50, comma 1, 
lettera b) del D. Lgs. 36/2023 e s.m.i., all’operatore economico Adriatic Service S.r.l., 
C.F. e P.IVA 01247690322. 

535 30/07/2025 

Fornitura di DPI e vestiario utili nell’ambito della XLI Spedizione PNRA – Programma 
Nazionale di Ricerche in Antartide. Importo complessivo di € 4.872,00 (euro 
quattromilaottocentosettantadue/00), al netto dell’IVA e comprese spese di consegna, 
personalizzazione ed eventuali resi. Affidamento diretto ai sensi dell’articolo 50, 
comma 1, lettera b) del D. Lgs. 36/2023 e s.m.i. all’operatore economico Brada Impex 
S.r.l., C.F. e P.IVA 00987530326 – C.U.P.

[...]

10047/2024, contratto stipulato con l’operatore economico Policlinico Triestino S.p.A., 
C.F. e P.IVA 00139620322, C.I.G. B28EFA010B: autorizzazione al rinnovo del contratto 
ai sensi dell’art. 120, comma 1, lettera a) del D. Lgs. 36/2023 e s.m.i. per ulteriori 12 
(dodici) mesi, per un importo massimo di € 60.500,00 (euro 
sessantamilacinquecento/00) esente IVA. 

601 10/09/2025 

Formazione del personale in materia di appalti pubblici, con particolare riferimento alla 
gestione operativa delle schede ANAC, mediante le Piattaforme di Approvvigionamento 
Digitale. importo stimato di € 750,00 (euro settecentocinquanta/00) esente IVA ai sensi